EDITAL Nº 37/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 97/2022 PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL/PUBLICIDADE E PROPAGANDA, MARKETING E DESIGN

NA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

                 A Coordenadora da Comissão de Estágios da Secretaria Municipal da

Fazenda torna público o resultado da prova de  COMUNICAÇÃO SOCIAL/PUBLICIDADE

E PROPAGANDA, MARKETING E DESIGN, realizada no dia 30/05/2022, bem como a

classificação final.

Porto Alegre, 30 de maio de 2022.

RESULTADO DAS PROVAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ALINE GONÇALVES LENCINA 9 APROVADO

CAMILLY DE MATTOS MORAES 0 AUSENTE

GUSTAVO DOS SANTOS PAES 8 APROVADO

PEDRO GONÇALVES PALMEIRA 10 APROVADO

RHANA JULIA LAGUE ISQUIERDO 0 AUSENTE

THAIS FERREIRA DO CARMO SILVA 0 AUSENTE

THAMYREZ TRIAS DO NASCIMENTO 0 AUSENTE

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
TURNO DISPONÍVEL P/

ESTÁGIO

1 PEDRO GONÇALVES PALMEIRA MANHÃ

2 ALINE GONÇALVES LENCINA MANHÃ

3 GUSTAVO DOS SANTOS PAES MANHÃ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
UNIDADE DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS